

AUTOHALLEN HORNSLET ApS

**Ravnhøjvej 15
8543 Hornslet**

CVR-nr. 31 76 45 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

John Vinther Høj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTOHALLEN HORNSLET ApS
Ravnhøjvej 15
8543 Hornslet

Telefon: 86994802

CVR-nr.: 31 76 45 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

John Vinther Høj, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at reparere biler og motorcykler, pladeværksted, salg af reservedele og brugte biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 538.254, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.976.023.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.219.073	1.018.725
Personaleomkostninger	1	<u>-455.909</u>	<u>-447.500</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.724</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		132	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-57.050</u>	<u>-36.229</u>
Resultat før skat		690.522	534.996
Skat af årets resultat	3	<u>-152.268</u>	<u>-115.082</u>
Årets resultat		<u>538.254</u>	<u>419.914</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>38.254</u>	<u>-80.086</u>
		<u>538.254</u>	<u>419.914</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.827.074	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.827.074</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.827.074</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>451.948</u>	<u>515.948</u>
Varebeholdninger		<u>451.948</u>	<u>515.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.269	282.147
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.193</u>	<u>16.233</u>
Tilgodehavender		<u>386.462</u>	<u>298.380</u>
Likvide beholdninger		<u>1.350.906</u>	<u>2.603.854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.189.316</u>	<u>3.418.182</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.016.390</u></u>	<u><u>3.418.182</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.351.023	1.312.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>1.976.023</u>	<u>1.937.769</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.566	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.566</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	105.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.435.911	981.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.814	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		141.702	115.082
Anden gæld		443.374	277.709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.029.801</u>	<u>1.480.413</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.029.801</u>	<u>1.480.413</u>
Passiver i alt		<u>4.016.390</u>	<u>3.418.182</u>
Eventualposter	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.312.769	500.000	1.937.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	38.254	500.000	538.254
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.351.023	500.000	1.976.023

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	385.720	389.546
Pensioner	38.448	41.325
Andre omkostninger til social sikring	25.531	12.854
Andre personaleomkostninger	6.210	3.775
	<u>455.909</u>	<u>447.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.140	19.331
Andre finansielle omkostninger	18.910	16.898
	<u>57.050</u>	<u>36.229</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	141.702	115.082
Årets udskudte skat	10.566	0
	<u>152.268</u>	<u>115.082</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	0	402.995
Tilgang i årets løb	1.842.798	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.842.798</u>	<u>402.995</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	402.995
Årets afskrivninger	<u>15.724</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>15.724</u>	<u>402.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>1.827.074</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Høj Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Vinther Høj

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Vinther Høj

Direktør

ID: fc326b19-506b-4768-b6b1-0dd09487a8b2

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 09:54:40

Underskrevet med MitID



Solveig Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 0f8174e4-4b1c-404f-8eb8-fbf67e06377b

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 09:59:06

Underskrevet med MitID



John Vinther Høj

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Vinther Høj

Dirigent

ID: fc326b19-506b-4768-b6b1-0dd09487a8b2

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 10:05:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dc3979UxMMg250454026

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.